[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 062/2020
                              Cordisburgo, 14 de Dezembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme Reunião Legislativa realizada nesta data, encaminho a V. Exa., os Projetos aprovados por esta Casa, para que nos termos do art. 53 da Lei Orgânica, cumpra os ritos legais:
1. Projeto de Lei Complementar nº 06/2020 – Dispõe sobre a Alteração da Forma de Recrutamento dos Cargos de Provimento em Comissão Contidos no Anexo II da Lei Complementar nº 38 de 11 de Dezembro de 2006 e dá outras providências.

2. Projeto de Lei Complementar nº 07/2020 – Dispõe sobre a Alteração da Nomenclatura dos Cargos de Provimento em Comissão Contidos no Anexo II da Lei Complementar nº 38 de 11 de Dezembro de 2006 e dá outras providências.

3. Projeto de Lei nº 09/2020 – Estima e a Receita e Fixa a Despesa do Município para o Exercício de 2021.
4. Projeto de Lei nº 10/2020 – Autoriza Concessão de Subvenções Sociais, Contribuições e Auxílios Financeiros, no Exercício de 2021, às Organizações da Sociedade Civil que Especifica.
Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal
NESTA

PAGE
1